sunl per eandem Bullam numerosae indulgentiae eius

devotis; atque statulum, ut eius dies festa sit quo-

que festum sacri palatii apostolici , nt in bac die

festa in ecclesia Sanctorum Apostolorum de Urbe eae-

dem indulgentiae lucrari possint, quae lucrantur in

festo S. Tbomae de Aquino in ecclesia B. Mariae Vir-

ginis de Urbe (Minerva vulgariter nuncupata) ; tan-

dem declaratum fuit: « Fratres Minores in alma Uui-

versilate-Parisiensi eisdem privilegiis posse ac debere

uti et gaudere ob ipsius S. Bonaventurae merita,

quibus ex apostolicis indullis Fralres Praedicatores

in eadem Universilale intuitu et gratia eiusdem S.

Thomae potiri et gaudere consueverunt et gaudent,

aut potiri et gaudere quomodolibet poterunt in fu-

turum i).

Praeter hanc Bnllam exstal alia epistola Ponti-

ticia \ eiusdem Papae emissa Romae apud S. Pelrum

sub annulo Piscatoris die 20 Aprilis 1482, Ponli-

ficatus noslri anno undecimo , de eadem re tractans

et direcla ad proximum Capitulum generale Fratrum

Minorum Brixiae habendum. Accedit tandem eiusdem

Sixti IV. Breve 2 (pridie Idus Octobris 1482), quo

conceduntur quadraginta anni indulgentiarum totidem-

que quadragenae iis qui eleemosynas elargiunlur ad

aedificanduiu novum sacellum in ecclesia el Conventu

Balneoregiensi Ordinis Fratrum Minorum in honorem S.

Bonaventurae, qui « in dicta domo fuit edueatus ».

3. Non multo posl complevit Sixtus V. quod

tam solemniter Sixlus IV. esl inauguratus. Anno enim

1587 in festo Translationis corporis S. Bonaventu-

rae, i.d est die \h Martii, S. Bonaventura a Sixto

Papa V. litteris decretalibus: Triumpli.antis lerusa-

iem, Romae in basilica Sanctorum duodecim Aposlolo-

rum solemnissime inter eximios egregiosque sanctos

catholicae Ecclesiae Doctores adnumeratus fuit, illius-

que festum 14 lulii sub rilu Dnplici celebrari et coli

mandatum fuit, cum indulgentiarum elargitione 3
.

Auctor synchronus et oculalus, nempe Petrus

Galesinius 4
,
protonotarius Apostolicus, ita fere nar-

rat buius solemnitalis actuni: «... His igitur ratio-

1
Cfr. Bonelli, Prodrom., col. 75, ubi eam exliibet inte-

gram.
2 Bonelli, ibid. col. 76.

3 Integra Bulla Ponlificia reperitur imprcssa in nostro tomo I.

pag. XLV-LII.
4 Acla Sanctorum, ibid. pag. S59 n. 99 seq.

nibus cl aliis, quas longc plures easque maximas
lilteris suis decretalibus oslendit, adduclus Sixtus

quinlus Pontifex quod de seraphico Doclore Sixtus

quartus sancivcrat, hoc uberius constituendum tluxit.

Itaque re maturc denique deliberata, de sanctae Ro-